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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK FIER

Nr./08% prot. Fier, mé2¢ , o/ 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. 02 Daté. 24.0(.J025

“Pér miratimin e planit té punés té Késhillit Bashkiak Fier pér vitin 2025 *

Kryesia e Késhillit Bashkiak Fier, né bashképunim me komisionet e pérhershme qé
funksionojné né Késhill ka hartuar “Planin e aktivitetit t&¢ Késhillit Bashkiak Fier* né
zbatim té ligjit Nr 139/2015 Pér vetqeverisjen Vendore “i ndryshuar, Vkb nr. 5 Dt
30.01.2020 “Per forcimin e organizimit dhe funksionimit te Keshillit Bashkiak Fier,
Vkb nr. 26 dhe 27 te dates 15.04.2020, “Per miratimin e Rregullores se Shqurtimit te
kerkesave ankesave, peticioneve, dhe Iniciativave qytetare, Rregullores se Funskinimit
te Strukturave Komunitare dhe nderveprimi i tyre me Keshillin bashkiak, Rregullores
se Keshillit bashkiak per Konsultimet publike dhe marredhenies me median” me
propozim te Kryetarit te Keshillit:

PROPOZON:

1. Miratimin e planit t& aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Fier pér vitin 2025,
sipas dokumentit bashkélidhur i cili éshté e ketij projektvendimi.
2. Ngarkohet Keshilli Bashkiak per zbatimin e ketij vendimi.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
ANTONEFA CUNAJ.
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